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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJJ3TOR 

E zyrtarit qE mbart detynrnin per deHarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tE EmijEve 
madhore, ne haze tE Ligjit m.9049, datg 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurivc, t2 
detyrimeve financiare te tE zgiedhurve dhe te disa nepunesve pubiike ", Ligjit nr.9367, d a ~  
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e hksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

---- 
Institucioni dhe adresa 

Data e erngrimit ne Data e dorEzfrnlt tS 
funksionin q& kryen deklaratb - - 

A U T O R I Z I M  
PER KCINTROLLIN E DEKLARGTES SE INTERESAVE 

I d B ! -  . . 

f dQ,,,,,,, 

Nii bazz tC pikgs 5 tE nenit 14, te wit nr.9367, date 07.04.2005 "PZr parandabin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i P$rgjithshiim i ICDKP-BE, qe 1 verifikojne 
nii te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, iateresat private dhe 
detyrirnet financiare, qe ekzistoj ne ne em& dhe per llogarin& time, tG bashkeshortit fes dhe te 
fimij eve. 

Dekinroj se 12 dhznrrt c pusqyruarn prej tneje ~ s L i  k@tZ dokunrrrzi 
jars; tZ v e m a  dhe rruk kam deklaruar as@ qZ nuk i%hfe c v2rteIL 



REPUBLIKA E ;SHQIPERISR 
IIYSPEKTOMTT 1 LAKC& L DEKLAIUMIC* DhF, KONTROLLIT I% PASURIVE 

E INTERESAW PRIVATE 
PASURI fl PALUAJTSHME DEE ~2 LUAJTSHME 

Pcrshkruani hollcsisht ndryshimet (sh tesn dhc pakesime) nC: Ilojin, sipcrfaqen, old resen ku ndodllcn, 
momentin e kryerjes s e  veprimit, vleren ne lekE apo n& valute qE pasqyrohet ne dokumcntacionin q& 
dispononi, ne munyeuc ti: dokurnentevc vlercn qii keni shtuar apo pakcsuar. pjesen takuese qi; xotcrfiri tc 
qda Iloj pasurie, te patuajtshme dhe te luajtshme, l e  regjistruar ose ju nB rcgjistrat publike, pZr pcriudhen 
nga deklarimi i meparshcm deri mc 31 dhjetor te vit cklarimit. lnrcrcsa kgto; q2 kani L' me Ju, 
bash k~shortiden dhe f6nlijgt rnudhoi-5. ;:~;,~.;:,;,:y~,.:,,:: :;.....!<<:lr,:( ,.:..=la.,>.,--.. ..%!A. . ,, .: w q r  ,> ,, .:~:w 

;!,;:;; ;;;- ;;;;: :, !;>;.,,.$; $,;;;+,:{ : ,,>; a>d$<?&:;+;: >:.>> !(:j 
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.; 3 ,  , . -  !. ' ; ~:!&&f,~fi,~i &\;, k,;,~ 
..: '. , , .. . , ;.,!> ,, ,, 4, > - '  

:.I, J,?,,:,& , I  ,V Pjesr 
. ,, ., .- .,.. ,,  

, >.T,?,?:,)';?;,i,:,: : N r  + - . pSwhkrimi i pasurisc ,2k:,,:,..my~ , ,,,,, .,:" Vlera me shifra dhe me 
:,~h,~~~,i&?&w 
E ,  6 ,,.. .--3s fj,., 

Nese ky f ~ m a t  BshtZ i parnjaftuesheru, vazhdoni te plotlisoni ne fotokopje tE ti]. 



~ P U B L I ~ C G  E SBQIPERISE 
INSPEKTORGTI I  LA^ I DEKLARIMITMIE KONTROLLIT ~k PASURIVIF. 

TE ARDHURAT DRE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

I i r i ,  Mbiernri, Nenshkrimi 

.! 

, - y PA\ '.-'I ; - "!. n >., ? ! - $ I -  (n . 
N&e icy format Oh% i pamjaftueshb, vazhdoni t& plo%oni nE fotokopje tE tij. 



Detyrhet f i e e i  adaj personave jcrridik'6 dhe fizike (kredi, humwmje, clewrim per studime etj.) pZ 
, < ekzisa* .ib.:.-L. :Wend&, dhe jashtE vendit,, tS mbetura ende pa u shiyu p0r pacriudh5n nga d e k l k i  i 

': meParsh~m deri n t  3J Dhjdos tZ +itit k deklahit, si dhe datyrimet e Sidum gjatE vitit te delelafirnit 
-me te wari t*  b01~4k&hortitles dhe Tmijeve nii rnosh: &me. 
Te d h h t  p& ems persmash ndaj G eileve kerri ,ddyrhe financiare te pasqymhen ne fleten nr.6, p@ 

Ptrsblrruani hollEsisht qtllimin e detyrimit financiar, Shuma e shly er nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leki! apo ne vaIut& daten e filllmit deklarimi i miiparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe tt' mbarimit tE detyrimit (muajiiviti), nr. e !$;$q deri nL 31 dhjetor te vitit ni! 31 dhjetor te vitir te 
kontratk dbe interesin-baz5. 1- q,* 

, . t& deklarimit +;;,:;:: dekJarimit 
P2r kreditB bankare shumen totale (kryesor + ;-'!:-*.:;';': (me shifra rlhl p, &?k-(,w~,! , .,x?:.;:;,:."" - (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (muajvviti) dhe kZsti rnuj~ri~~-'~i. ! sh krim) .:. , ,ss,::I.y<;:kf~:- . sF,,5*,~:;;:' Shuma kryesore+interes 



REPUBLUCG E SNQIPEFUSE 
INSPEKTURATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEIRESAVE PRIVATE f 

J ". 
t 
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E pjesztareve tE familjes qE mbartin detyrimin piir deklarirn nE bazi! tE nenit 22 tC Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dbe nenit 14, pika 3 ti$ ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qe 

disponojnz v e p a s  nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkiishortle 17 I 

' 9 .  ' , I  .. . . . .  , , -; ; .,A ,. ' ..t Emer, alesf, mbiemEr Emije ne moshE madhore u 
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e subj-ektit 
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. + Emer,'it&i, mbiemzr, funksion . ,;' I - . . - 1 .  . 4 . /'. , '";+ . 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E m ~ ~ ~ ~ ~ E ~  SE INTERESAVE 

Ne baze t8 pikes 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "Pgr parandamin e koniliktit 
te intensave n$ ushtrirnln e funksioneve publiken, 

. " 6, : 
A u t o r i z o j :  . <  .I. 

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontroat tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjqgj8s - Inspelttori I Pergjithshem i ILDKP-s$ qe te verifikojng 
nE t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmstnciare, q8 ekzistojne n& emrin tim dhe piir Ilogarin& time. 

I 4 

3 

A DekIaroj se ti! dhin.1 r ph&mKi. 4rg 4 MtZ 
.!dok~ntent jun8 fZ rl2;rtcta dhs &k kanr & R I ~ ' F ~ E I F  b&8: 
qi; nut &kte e vgriete. 

- 
I Ernri. Mbiemri, Nenshkrimi 
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REPUBLIKA E SHQIPERISR 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMtT bHE KONTROLLIT PASURIVE 

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURTT~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME Q 1 

Nese ky ~ot.ti~at esh@.panljaheshe~~~, vazhdoni te plolesoni ne fotakopje te  tij. 




